
Lucrari de instalatii electrice

I.D.: 67748796

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.150,00 RON - 10.150,00 RON

Descriere: Lucrari de instalatii electrice: Intindere cablu subteran 12 ore x 135 lei/ora = 1620 lei
Montat tablou sigurante 8 ore x 125 lei/ora = 1000 lei Montaj stalpi iluminat ingropat 36 ore x 135 lei/ora = 4860 lei Montaj lampi iluminat + legaturi lampi 16 ore x 120 ron/ora = 1920 lei Efectuat priza de inpamantare 6 ore x 125 ron/ora = 750 lei Total: 10150 lei. Firma nu este platitoare de TVA.
